

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: JM/2022/016
Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti, KD a OÚ Liptovské Sliače

JKSO:
Miesto: Liptovské Sliače

KS:
Dátum: 31. 8. 2022

Objednávateľ:
obec Liptovské Sliače

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
JM Investing, s.r.o.

IČO: 47781467
IČ DPH: SK2024093610

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			163,102.55
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	0.00	0.00
	20.00%	163,102.55	32,620.51
Cena s DPH v EUR			195,723.06

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: JM/2022/016

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti, KD a OÚ Liptovské Sliače

Miesto: Liptovské Sliače

Dátum: 31. 8. 2022

Objednávateľ: obec Liptovské Sliače

Projektant:

Zhotoviteľ: JM Investing, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		163,102.55	195,723.06
Objekt2	Prehľad	163,102.55	195,723.06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti, KD a OÚ Liptovské Sliače

Objekt:

Objekt2 - Prehľad

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OCU - Liptovské Sliače

Zhotoviteľ:

JM Investing, s.r.o.

Projektant:

IPP Partner s.r.o

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

31. 8. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47781467

IČ DPH:

SK2024093610

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

163,102.55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	163,102.55	20.00%	32,620.51

Cena s DPH

v EUR

195,723.06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti, KD a OÚ Liptovské Sliače

Objekt:

Objekt2 - Prehľad

Miesto:

Dátum: 31. 8. 2022

Objednávateľ:

OCU - Liptovské Sliače

Projektant:

IPP Partner s.r.o

Zhotoviteľ:

JM Investing, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

163,102.550

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

145,420.223

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

123,404.175

1	K	610991111	Zakrývanie otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	188.604	1.754	330.811
2	K	622401931	Príplatok k vonk. omietke stien pri ploche otvorov vo fasáde	m2	1,759.519	1.717	3,021.094
3	K	622401939	Príplatok za zhotovenie stykov dvoch odtieňov na vonk. omietke stien	m	305.920	0.752	230.052
4	K	622407531	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová + náter podkladný	m2	1,655.415	15.103	25,001.733
5	K	622424121	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 4 štukových do 10%	m2	1,759.519	5.063	8,908.445
6	K	622477010	Omietka vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	m2	96.852	27.598	2,672.921
7	K	625000120	Dodávka a montáž profil dilatačný rohový, priamy	m	479.940	10.847	5,205.909
8	K	625000130	Dodávka a montáž profil okenný, dverový dilatačný	m	363.630	4.060	1,476.338
9	K	625000220	Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom	m	101.614	3.814	387.556
10	K	625256302	6-Kontaktný zatepľovací systém (min. vlna) hr. 100 mm - markíza	m2	115.063	40.193	4,624.727
11	K	625256305	1 - Kontaktný zatepľovací systém (min. vlna) hr. 150 mm - fasáda	m2	1,075.197	49.328	53,037.318
12	K	625256601	5-3 - Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm (min. vlna) - odašie, ostenie	m2	456.330	16.258	7,419.013
13	K	625258103	4 - Kontaktný zatepľovací vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS hr. izol. 30 mm - otvory sokel	m2	7.252	66.764	484.173
14	K	625258112	2 - Kontaktný zatepľovací vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS hr. izol. 120 mm - sokel	m2	89.600	43.309	3,880.486
15	K	629991313	Soklový profil základací pre 15cm hr. fasádne izol.dosky	m	117.770	7.515	885.042
16	K	629994007	Očistenie povrchu konštrukcií vysokotlakým vodným zariadením do 200 barov	m2	1,759.519	3.218	5,662.132
17	M	6119A0103	Parapeta vnútorná šír.200 mm	m	7.280	21.513	156.615
18	M	6119A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou pár (ks)	kus	5.000	3.962	19.810

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

22,016.048

19	K	941941051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	943.525	3.127	2,950.403
20	K	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	m2	1,887.050	1.821	3,436.318
21	K	941941851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	943.525	1.908	1,800.246
22	K	944944101	Záchytná sieť z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	m2	943.525	5.270	4,972.377
23	K	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien	m2	943.525	0.787	742.554
24	K	944944120	Demontáž ochrannej siete	m2	943.525	0.428	403.829
25	K	952901110	Čistenie vonkajších okien, dverí umytím	m2	188.604	1.755	331.000
26	K	952901114	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	560.490	5.348	2,997.501
27	K	962081141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	m2	14.789	7.354	108.758
28	K	966032921	Osekanie ríms podoken. a nadokených predsadených nad 8 cm	m	22.500	1.414	31.815

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	4.000	0.988	3.952
30	K	968071126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	kus	1.000	1.536	1.536
31	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	13.267	23.248	308.431
32	K	976074131	Vybúranie kotevných želiéz z tehel. muriva na maltu MC kotvenie stenovej mriežky	kus	40.000	4.719	188.760
33	K	978015321	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. V-VII do 10 %	m2	1,759.519	0.344	605.275
34	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	12.690	10.538	133.727
35	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12.690	14.791	187.698
36	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	253.800	0.457	115.987
37	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	12.690	10.724	136.088
38	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	24.400	1.185	28.914
39	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	12.690	21.990	279.053
40	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia	t	1.425	107.250	152.831
41	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	86.240	24.339	2,098.995

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 16,455.361

D 764 Konštrukcie klampiarske 6,903.265

42	K	764174626	Trapézové plechy hr. 0,55 mm lesklý polyester	m2	8.000	12.541	100.328
43	K	764311201	Klomp. PZ pl. zastrešenie hladké - falcovaná krytina	m2	33.480	29.056	972.795
44	K	764321220	Klomp. PZ pl. ríms rš 450	m	73.000	21.551	1,573.223
45	K	764351203	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 330 dl 5m-	m	31.500	27.617	869.936
46	K	764351211	Montáž PZ žľaby pododkvap.štvorhran. - spätná montáž	m	136.400	10.153	1,384.869
47	K	764351810	Klomp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 330, do 30°	m	167.900	0.984	165.214
48	K	764359231	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík	kus	2.000	37.040	74.080
49	K	764359238	Montáž PZ pl.žľab kotlík hranatý pre rúry 100x100mm - spätná montáž	kus	8.000	7.175	57.400
50	K	764359810	Klomp. demont. kotlík konický	kus	10.000	1.396	13.960
51	K	764410250	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	88.360	15.843	1,399.887
52	K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	88.360	1.360	120.170
53	K	764451242	Montáž PZ odskokov hranaté -100X100MM - spätná montáž	kus	8.000	3.267	26.136
54	K	764453842	Klomp. demont. kolien horných štvorhran. 100	kus	10.000	1.730	17.300
55	K	764453972	Klomp. PZ pl. odskokov štvorhran. S100	kus	2.000	17.603	35.206
56	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	51.383	1.805	92.761

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 8,319.479

57	K	767392801	Demontáž krytín striech	m2	8.050	3.699	29.777
58	K	767631176	Montáž okien plastových jednokrídlových	kus	4.000	47.271	189.084
59	M	6114B0234	Okno plast.pevné P -výš.116, šír.117 cm	kus	4.000	169.982	679.928
60	K	767631510	Montáž okien plastových	m	12.400	14.156	175.534
61	M	6114B0196PC	Zaslená stena 3x P-875x1400, 2xOS - 875x1575, 1P - 875x1575, 3Px875x625	m2	9.360	194.569	1,821.166
62	K	767641241	Montáž dverí plastových dvojkridlových 1500 x 2100 mm	kus	1.000	60.439	60.439
63	K	767641342	Montáž dverí plastových jednokridlových vchodových 1000 x 2300 mm	kus	4.000	57.410	229.640
64	M	5534C2107	Dvere vchodové 2-kridlové O+O -výš.210, šír.150 cm, sklo	kus	1.000	1,407.999	1,407.999
65	M	6117A0175	Dvere vchodové 1-kridlové O, 3-bod. uzam.-výš.230, šír.110 cm,	kus	4.000	888.416	3,553.664
66	K	767662210PC	Demontážaž mreží	m2	16.604	4.997	82.970
67	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	84.107	1.061	89.278

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783 Nátery							1,232.617
68	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	12.400	6.062	75.169
69	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	12.400	3.179	39.420
70	K	783522000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	m2	164.054	6.815	1,118.028
D D3 PRÁCE A DODÁVKY M							1,226.966
D M21 155 Elektromontáže							505.815
71	K	219990005	Elektromontáže, silnoprád HZS T5 demontáž a spätná montáž bleskozvod	hod	25.000	13.428	335.700
72	M	005711000	Revízná správa	celok	1.000	170.115	170.115
D M24 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí							721.151
73	K	240071259	Demontáž : Mriežka stenová 500x500	kus	5.000	7.245	36.225
74	K	240071260	Montáž : Mriežka stenová 500x500	kus	5.000	8.383	41.915
75	M	429727890	Mriežka stenová 500x 200	kus	1.000	49.682	49.682
76	M	429727960	Mriežka stenová 500x500	kus	1.000	70.569	70.569
77	M	429728000	Mriežka stenová500x330	kus	3.000	60.965	182.895
78	K	240071262	demontáž : Mriežka stenová 600x200	kus	5.000	8.502	42.510
79	K	240071263	Montáž : Mriežka stenová 600x200	kus	5.000	9.849	49.245
80	M	429728550	Mriežka stenová 600x200	kus	5.000	49.622	248.110